
1/1

Zarządzenie Nr 610/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Podatkowego do przeprowadzania
postępowań administracyjnych w tym do wydawania decyzji w sprawie
określenia zobowiązania podatkowego.

Na podstawie art. 143 §1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa
(Dz. U. z 2012 r. Nr 749) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Referatu Podatkowego Panią Joannę Desperak-Zając do
przeprowadzania postępowań administracyjnych, w tym do wydawania decyzji w sprawie
określenia zobowiązania podatkowego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


